ATA DE RECEBIMENTO E ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

DO CREDENCIAMENTO Nº 05/2022

Aos seis (06) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às 8 horas e 30 minutos,

na Sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Marques de Souza, reuniram-se os

membros da Comissão de Licitações nomeada pela Portaria nº 3572/2022 a fim de analisar os

documentos referente a habilitação apresentados pela empresa interessada no Credenciamento

nº 05/2022. Estiveram presentes ao ato: Maristela Regina Kich, Flavia Los e Anacéli de

Souza. Apresentou envelope contendo documentos a fim de credenciamento para prestação de

serviços técnico-profissionais especializados na área de procedimentos com a finalidade

diagnóstica por análise clínica, a empresa BIOMARQUES LABORATÓRIO DE

ANÁLISES CLÍNICAS LTDA. Dando início aos trabalhos, os documentos referentes a

habilitação da empresa participante foram rubricados por todos os presentes e após, foi

realizada a análise dos mesmos e verificadas as certidões emitidas pela internet, confirmando

a autenticidade. A empresa atendeu as exigências habilitatórias do edital, mostrando-se

habilitada ao credenciamento pretendido. Desta forma julga-se apta a empresa

BIOMARQUES LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA, para todos os itens

do edital, ou seja, do nº 01 ao nº 467. Considerando, não haver nenhum representante da

empresa presente ao ato, abre-se o prazo recursal de 05 dias úteis, para a interposição de

eventual recurso quanto aos documentos apresentados pela empresa interessada e o

credenciamento deferido. Nada mais havendo para se tratar, foi lavrada a presente ata que vai

assinada pelos presentes a este ato público. Marques de Souza, 06 de abril de 2023.

MARISTELA REGINA KICH                                                   FLÁVIA LOS

Presidente                                                            Membro da Comissão de Licitações

ANACÉLI DE SOUZA

Membro da Comissão de Licitações